第四次工作小組會議

會議紀錄

一、會議時間：110年03月31日(三) 19：30~23：00
二、會議地點：菁芳園餐廳            (彰化縣田尾鄉打簾村張厝巷73-1號)
三、主席：巫鴻澤　　　　　                                  會議記錄：劉碧霞
四、出席人員：巫鴻澤、張書杰、高惠美、林湧泉、劉遠哲、羅婉眉、劉碧霞

請假人員：羅國誌、張紀涵

五、主席報告：略

六、報告事項：

1. 婉眉：目前活動主題提案共30人投遞，預計今晚在會議中初篩出5個主題之後

在會員群組中選出最適合的送請理監事們同意決案。

2. 理事長：4/4的演講會是本年度重要的教育訓練，請教育訓練組分配工作協助讓

本案順利進行，目前報名人數有60人，務必加強推波及鼓勵增加參與人員。

七、上次會議待決：

1.主題名稱初篩。

投票方式： 本會採用表單投票，列為投票的選項共有35項(包括本會3/17討論後所

提的四項，第一輪每人選出10項，以獲得較多的樣本數建立比較接近於信賴區間

的常態分配，選出10項後再由第二輪每人選出7項後篩選出3項。

決議：

已選出三項已存入"20210331建議活動名稱投票結果檔案內。

(1)花漾田尾尋寶趣6票

(2)我的田尾秘密花園5票

(3)花田喜市5票

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1gTFw42E2FgsbOK2HLZ1KXgIsXB4cpMu_dlb0fJqQoIk/edit#gid=0

再加上今天討論出爐的兩個主題：

(4)田尾園藝嘉年華

(期許更廣泛的闡述主題展生態的、療癒的、美學的、科學的、友善的內涵)

(5)花鄉田尾嘉年華

(期許成為台灣長久性及地理特殊花卉文化的代表活動)

理事長：以上5項一併列為協會會員的投票項目，在4/6經由群組LINE給協會會員

投票。但是由此次的募集主題可以看出很多會員仍不知道我們辦理嘉年華的價值

是甚麼，更不知道怎麼做，為讓更多人了解並能選出具有代表的主題名稱，還是

有必要請婉眉在選題前做文字的描述，當然有MP4方式的加持更好，我們應該嘗

試用這種動態有圖像的方式會更具有說服力。請遠哲協助婉眉這部分的纂寫，煩

請大家寫出嘉年華活動的願景及目的4/5早上10點前給遠哲，用字盡量在100字內

(已放在群組LINE中 )。可以參考湧泉的寫法!

2.公聽會辦理之細節討論。

決議：

A.代表會公聽會 ：

時    間：約4月底

地    點：公所5F

簡報者：理事長先開場提綱挈領，杰哥技術性內容報告

簡報時間：約15分鐘

簡報製作：由杰哥安排製作及審閱

發   文：由公所發文邀請

B.鄉民公聽會 ：

時間：約4月底於代表會隔天

地點：公所5F

簡報者：理事長先開場遠哲、國誌技術性內容報告

簡報時間：約15分鐘

簡報製作：由遠哲安排製作

發文：由公所發文邀請

以上兩場製作同一張說明會海報(共2張)不需要載明對象

C.主題展業者公聽會 ：

時間：約5月初

地點：公所5F

簡報者：理事長先開場提綱挈領，惠美姐、Grace技術性內容報告

簡報時間：約15分鐘

簡報製作：由Grace安排製作

發文：由協會發文邀請

之前請惠美姐草擬主題業者合作備忘錄，內容兼具法律有效性、道德性要

求，公聽會中簽署以達成雙方共識。

3. 林育生董事長4/4(日)演講之細節討論。

決議：

海報製作：Grace

當日接待：杰哥

引言人：理事長

佈置：遠哲

司儀及音控：Grace

理監事名牌製作：Grace

4.本月排定與廠商的互動拜訪會

(1) 4/6(二) 14：00

訪台灣山林復育協會執行長蔡智豪，討論原生植物展合作事宜

地址：台中市南屯區永春南路423號，可同行者盡可能同行。

(2)筆記網路公司正在聯繫時間預計連假後進行，這是非常重要的關鍵討論會

務必請大家參與。

5.理監事會議時間及主題

時間:4/15 19:00~20:30

地點:菁芳園二樓簡報室

主題:1.嘉年華主題命名確認 2.嘉年華進度報告及執行目標討論

3.其他討論事項

八、下次會議主題：

1.歡迎金昌園藝的加入。

2.不符合期望值主題展業者的處理方式。

九、散會。

https://www.reforestation.tw/